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رئیس قوه قضائیه؛

عاملان ترور شهید سلیمانی در هیچجای دنیا امنیت نخواهند داشت/آنچه دیدید صرفا
جلوهای از "انتقام سخت" بود

رئیس قوه قضائیه گفت:دشمن تصور نکند اگر کسی در کسوت رئیس جمهور آمریکا به عنوان آمر و عامل قتل قرار گرفت

از اجرای عدالت مصون خواهند ماند. هیچکدام در هیچ جای جهان امنیت نخواهند داشت، مقاومت در گرفتن انتقام

مصمم است.

رئیس قوه قضائیه گفت:دشمن تصور نکند اگر کسی در کسوت رئیس جمهور آمریکا به عنوان آمر و عامل قتل قرار گرفت از اجرای
عدالت مصون خواهند ماند. هیچ کدام در هیچ جای جهان امنیت نخواهند داشت، مقاومت در گرفتن انتقام مصمم است.

به گزارش نصر، آیت الله سیدابراهیم رئیسی در مراسم نخستین سالگرد شهادت سپهبد قاسم سلیمانی که در دانشگاه تهران
با حضور میهمانی داخلی و خارجی در حال برگزاری است، اظهار کرد: یاد شهدای عالی قدر انقلاب اسلامی، شهدای مقاومت و

شهید بزرگوار سردار دل ها شهید سلیمانی و شهید ابومهدی مهندس و سایر شهدای حادثه سال گذشته را گرامی می داریم.
وی ادامه داد: مقام معظم رهبری در تبیین شخصیت شهید سلیمانی فرمودند، مکتب شهید سلیمانی باید تبیین شود. مکتب
شهید سلیمانی در امتداد مکتب امام خمینی و مکتب عاشوراست و باید ابعاد آن برای نسل حاضر و نسل آینده تبیین شود. اولین
شاخصه مکتب سلیمانی اخلاص شهید است. کسی که همه وجود او آهنگ خدا دارد و برای خدا حرکت و جهاد می کند. امام
بزرگوار ما کتاب زیادی دارند و در جایگاه یک شخصیت متحول کننده جامعه و ایجادکننده یک انقلاب عظیم، سنگ زیربنای امام این
جمله است که عالم در محضر خداست. اگر کسی در سلوک و رفتارش خدا را ببیند و خدایی حرکت کند، این رمز موفقیتش در

همه زندگی خواهد بود. دومین شاخص مکتب شهید سلیمانی، بصیرت اوست.
رئیسی گفت: کسی که بصیرت دارد، دوست و دشمن را خوب می شناسد و راه را به خوبی پیدا می کند. کسی که بصیرت دارد
هیچ وقت ذلیل و خوار نمی شود و دشمن نمی تواند بر او سلطه یابد. از ویژگی های شخصیتی شهید سلیمانی داشتن بصیرت
بود. حقیقتا می توان گفت کارنامه عملکرد او، نشانه یک انسان با بصیرت است که در تمام زندگی سیاسی، بصیرت موج می زند.
سومین شاخصه، ولایی بودن اوست. برخی ولایت شعار هستند و برخی ولایت مدار. امام صادق در یک جلسه فرق ولایت شعار و
ولایت مدار را اعلام کرد. حضرت نحوه سلوک هارون مکی را به او نشان می دهد و به یکی از حاضران می گوید چند نفر مثل او،

مرد میدان هستند؟ اگر مثل او خطرپذیر و در مسیر ولایت بودید و حرف ولی را نصب العین قرار می دادید، یعنی ولایی هستید.
رئیس گفت: وصیتنامه شهید سلیمانی، ولایتنامه است؛ تمام فرازهای وصیت نامه توجه به ولی فقیه است. این مکتب برای همه
دانش آموزان در این عرصه الگو است که بدانند سخن و جایگاه ولی کجاست. آنجا که حاج قاسم سخن خود را با قسم جلاله می
خورد برای ولایت. شاخص دیگر در زندگی شهید سلیمانی، حامی مظلومان بودن است. عرب و عجم، سنی و شیعه، فلسطینی
و لبنان، ترک یا ایزدی، فرقی نمی کند. حامی مظلوم بودن که در متن مکتب رهبر انقلاب است، در تفکر حاج قاسم وجود داشت.

انقلاب اسلامی حامی تمام مظلومان عالم است.
رئیس قوه قضائیه ادامه داد: از شاخص های مکتب سلیمانی، مردمی بودن اوست. سرداری در سپاه است اما وقتی کنار خانواده
شهدا می نشیند، وقتی کنار مردم سیل زده خوزستان یا کودکان یتیم می نشیند، چهره یک پدر مهربان و یک شخصیت علی وار
است. نگاهش نگاه تشریفاتی سیاسیون به مردم نیست، او حقیقتا مردم را دوست داشت. این شاخصه ها، شاخصه انقلابی
بودن است. چهره ای که هم انقلابی می اندیشد هم انقلابی عمل می کند و هیچ مانعی را به رسمیت نمی شناسد و هیچ
مانعی برای ترقی نداشت. او در یک کلمه طرفدار منطق ما می توانیم است. ما می توانیم در برابر تمام دشمنان تا دندان مسلح
بایستیم. تمام این ویژگی ها از او یک چهره انقلابی و مردمی و اثرگذار ساخت که دارای یک ظرفیت بالایی است. بدانید و بدانیم
خداوند برای بهترین خلقش در این عالم مدالی (شرح صدر) را عنایت می کند که رمز موفقیت رسول الله است.ظرفیت داشتن

خیلی مهم است. این ظرفیت شهید سلیمانی، بینش قوی و دلدادگی به اهل بیت است.
رئیسی گفت: جوانان عزیز، انسانی که ظرفیت داشته باشد، مقابل گناه و وسوسه شیطانی، نه می گوید، مقابل استکبار
جهانی و همه خناسان عالم نه می گوید و فقط در خط عبودیت خداست. شهید سلیمانی یک چهره با ظرفیت، مومن در راه هدف
بود و این ظرفیت در پرتو بندگی و ارادت به اهل بیت، به وجود آمد. می خواستند داعش را بر منطقع مسلط و مقاومت را خلع
سلاح کنند و اسلام را وارونه به مردم معرفی کنند. می خواستند با فتنه منطقه را به آتش بکشند. امام خامنه ای فرمودند دشمن
خواست و نتوانست اما ما خواستیم و توانستیم. آنها می خواستند اسلام داعشی را معرفی کنند اما نتوانستند چون شهید
سلیمانی و سپاه قدس ظرفیت عظیمی را به برکت شهدا در منطقه ایجاد کردند. این بیداری منطقه از خون مطهر شهدای مدافع
حرم است که در جای جای این منطقه به زمین ریخته است و هرگز به سردی نخواهد گرایید. هرچند ممکن است دشمن با دست
نشانده های خود ارتباطی با اسرائیل ایجاد کند اما بیداری خاموش شدنی نیست. این بیداری به برکت خون شهدا هرگز از بین

نخواهد رفت.
رئیس قوه قضائیه گفت: شهید سلیمانی گفت، جمهوری اسلامی حرم است؛ پس او چهل سال است که مدافع حرم است.
حقیقتا ایدئولوژی مقاومت، جریان سلطه و استکبار را بهم ریخته است. مقاومت و ایستادگی در منطقه کاری با استکبار کرده
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است که دچار استیصال شده است. ترور حاج قاسم، دقیقا دلالت بر استیصال می کند نه سیطره او. ایدئولوژی مقاومت، هژمونی
و اتاق فکر الحاد را منهدم کرده است. باید به این مقاومت و ایستادگی افتخار کرد. آنچه پیش روی ماست، همانطور که در
جانشین بحق شهید سلیمانی مطرح شد، مقاومت و ایستادگی و نشان دادن قدرت است. قاسم سلیمانی در منطقه تولید
قدرت کرد. قدرتی که ایجاد شد هرگز نباید به سردی بگراید. سخنان رهبران مقاومت دلالت بر عزم راسخ برای ایستادگی در
مأیوس کردن و عقب راندن استکبار است. این یک سخن دلگرم کننده برای همه دلسوزان و دلدادگان این نظام و انقلاب و ارزش

هاست.
وی افزود: نکته ای که در سیره حاج قاسم بود، دعا و تضرع و توسل بود. از امام رضا طلب کمک می کرد. بدانید، نجوای با خدا و
اولیای خدا و دعا و مناجات که رهبر انقلاب همواره بر آن تأکید دارند، در سلوک و رفتار شهید سلیمانی جلوه گر بود. من در پایان
سخن این را عرض می کنم که دشمن و آمریکایی ها و خادمان داعش و القاعده با ترور قهرمان مبارزه با تروریسم در منطقه و
جهان، تفکرشان این بود که با ترور او، مقاومت سرد می شود و جریان مقاومت سست می شود اما این پیام را دریافت کرد که به
هیچ وجه نمی توانند تروریست های منطقه را با ترور سرداران ما بر مقاومت پیروز کنند. باور مقاومت و ایستادگی و عدم سازش با
دشمنان، امروز بیش از پیش در مردم منطقه وجود دارد و روح سلیمانی ایستادگی و مقاومت را بیش از پیش احیا کرده است.
شما تشییع پیکر شهیدان سلیمانی و ابومهدی را ببینید، پاسداشت آنها در جهان را ببینید، نه به عنوان قهرمان اسلام بلکه
قهرمانان نجات بشریت! جلوه هایی از انتقام سخت پیدا شده است، اما دشمن، انتقام اصلی را خواهد دید. آنچه دیدند صرفا جلو
ه ای از انتقام بوده اما انتقال سخت اصلی را خواهند دید. زمان و مکان را سرداران ما تعیین می کنند اما دشمن بداند جریان
مقاومت زندگی را بر او سخت تر خواهد کرد. اخراج آمریکا از منطقه یکی از جلوه های انتقام سخت خواهد بود. مگر خدا از خون

امام حسین و قاسم بن الحسن و علی اصغر گذشت که ما از خون شهدای مان بگذریم. این انتقام قطعی است.
رئیسی گفت: حاج قاسم عزیز، به قاسم بن الحسن سوگند، سلاحت را هرگز بر زمین نمی گذاریم. دشمن تصور نکند اگر کسی
در کسوت رئیس جمهور آمریکا به عنوان آمر و عامل قتل قرار گرفت از اجرای عدالت مصون خواهند ماند. هیچ کدام در هیچ جای

جهان امنیت نخواهند داشت، مقاومت در گرفتن انتقام مصمم است.
رئیس قوه قضائیه گفت: آن روز که امام پرچم انقلاب را برداشتند عده ای باور نمی کردند ولی این راه همه چیز را عیان کرد. تردید

نداریم نصرت الهی به برکت خون حاج قاسم سلیمانی و سایر شهیدان و جبهه بین المللی مقاومت با ما خواهد بود.
خبرگزاری تسنیم

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


